. . . consensu . . . magistri Koberti Carnegie dicte domus Dei preceptoris

necnon quondam Joannis domini Erskin feuditariique dominii temporalis

Brechinensis quondam Alexandro Nory ciui Ciuitatis Brechinensis et Katherine

Donaldsoun sue sponse eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeoda-

tione heredibusque inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus

deficientibus heredibus et assignatis ipsius quondam Alexandri quibuscunque

de . . . horto cum domuncula in eodem edificata annexato . . . patrimonio

dicte capellanie jacente infra limites dicte domus Dei Masindew nuncupate
;

tenendo de prefato quondam domino Willelmo et suis successoribus etc.

Apud Falkland duodecimo die mensis Augusti anno Domini millesimo quingen-

tesimo octuagesimo quarto .
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CCCX XXVII. Grift for life to Mr. Alexander Nory of the feu mails of the lands of Cortachie

with the pertinents lying within the dioeese of Brechin and sheriffdom of

Forfar, formerly granted by the predecessors of the Lord of Brechyn to three

chaplainries of the choir of Brechin and six bairns to be sustained at the

school to sing in the said choir, with the houses and yards belonging to the

saids chaplainries and formerly belonging to Johnne sometime Earl of Mar,

as undoubted patron thereof, and now to the King by reason of escheat

through a process of forfeiture of which the said Earl was convicted in Parlia-

ment. Dated at Falkland 9th Sepfcember 1584.

CCCXX XVIII. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per Alexandrum

episcopum Brechynensem cum . . . consensu . . . capituli et canonicorum

ecclesie cathedralis Brechynensis quondam Dauid Croill in Kethik in vitali

redditu . . . ac Andree Croill suo filio suisque heredibus et assignatis heredi-

tarie de . . . quartaparte . . . terrarum de Kethik cum pertinentiis jacentium

in baronia de Kethik infra vicecomitatum de Forfar : tenenda de prefato

episcopo et suis successoribus in feudifirma . . . et hereditate imperpetuum

etc . Apud Falkland decimo die mensis Septembris anno Domini millesimo

quingentesimo octuagesimo quarto .

CCCXXXIX. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per Alexandrum

episcopum Brechinensem cum . . . consensu . . . capituli et canonicorum ec-

clesie cathedralis Brechinensis quondam Joanni Kynneir in Balluny suisque

heredibus et assignatis quibuscunque de . . . dimidietate . . . terrarum et

ville de Balluny cum . . . suis pertinentiis jacentium in dominio de Kethik

infra vicecomitatum de Forfar ; tenenda de prefato episcopo et suis successori-

bus in feudifirma . . . et hereditate imperpetuum etc. Apud Falkland decimo

die mensis Septembris anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo

quarto .
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CCCXL. Grift to Henrie Sinclair lawful son to the deceased Henrie Sinclair writer, for

his entertainment at the schools for the space of seven years, of the teinds of

Bonytoun within the parish of Brechin, vacant by the decease of James Small

last possessor thereof. Dated at Halieruidhous 22nd February 1584.

CCCXLI. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per dominum Ja-

cobum Reid capellanum capellanie de Drumlethy intra diocesim Brechinensem

cum . . . consensu . . . quondam magistri Roberti Erskine decani Abirdon-

ensis et patroni capellanie antedicte Willelmo Dowglas de Glenbervy filio et

heredi quondam Archibaldi Dowglas de Glenbervy ac heredibus suis masculis

de corpore suo legittime procreatis seu procreandis quibus deficientibus seniori

heredum suarum feminearum absque diuisione quibus omnibus deficientibus

heredibus suis masculis quibuscunque de . . . terris de Drumlethy cum suis

pertinentiis jacentibus infra parochiam de Glenbervy et vicecomitatum de Kin-

cardin : tenendis de dicto capellano et successoribus suis in feudifirma et here-

ditate etc. Apud Halieruidhous ultimo die mensis Aprilis anno Domini mil-

lesimo quingentesimo octuagesimo quinto .

CCCXLIL Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per quondam Jo-

hannem Brechinensem episcopum cum consensu . . . decani et capituli ecclesie

cathedralis eiusdem magistro Johanni Cokburne balliuo Ciuitatis de Brechyn

. . . et Jonete Rechard sue sponse eorumque alteri diutius viuenti in vitali

redditu . . . et Johanni Cokburne eorum filio suisque heredibus masculis [de]

cognomine Cokburne quibuscunque de . . . villa et terris de Neyir Petforthy

cum . . . pertinentiis earundem jacentibus in baronia de Kethik et dominio

de Brechin infra vicecomitatum de Forfar ; tenendis de prefato quondam

episcopo suisque successoribus in feudifirma . . . et hereditate imperpetuum

etc. Apud Sanctandrois ultimo die mensis Julii anno Domini millesimo quin-

gentesimo octuagesimo quinto .
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CCCXLIII. J receptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per Alexandrum

Brecbynensem episcopum cum consensu . . . capituli et canonicorum ecclesie

cathedralis Brechynensis Johanni Stevinsoun in Drummis suisque heredibus et

assignatis de . . . illa tercia parte [terrarum] de Eister Drummis per ipsum

pro tempore occupata ac tercia parte more vulgo lie Firth vocate et . . . suis

pertinentiis jacentium in dominio Brechynensi infra vicecomitatum de Forfar ;

tenendis de prefato episcopo suisque successoribus in feudifirma . . . et heredi-

tate imperpetuum etc. Apud Sanctandrois quarto die mensis Augusti anno

Domini M v" octuagesimo quinto .

CCCXLIV. Preceptum carte confirmationis super duabus cartis alienationis subscriptis

:

una earundem facta per Johannem Erskine de Dwn Johanni Erskine suo filio

juniori heredibus suis et assignatis quibuscunque de . . . terris ville de Eglis-

home cum pertinentiis jacentibus in parrochia de eodem infra vicecomitatum de

Forfare ; tenendis de Alexandro episcopo Brechinensi et suis successoribus in

feudifirma et hereditate imperpetuum etc. ; altera dictarum cartarum facta per

Johannem commendatarium monasterii de Abirbrothok et conuentum eiusdem

dicto Johanni Erskine filio juniori Johannis Erskine de Dune heredibus suis et

assignatis quibuscunque de . . . umbrali dimidietate . . . terrarum de Heddir-

wik . . . et umbrali dimidietate . . . terrarum de Claylek cum suis . . . perti-

nentiis jacentium infra regalitatem de Abirbrothok et vicecomitatum de Forfar,

facta per resignationem eiusdem in manibus dicti commendatarii et conuentus

per dictum Johannem Erskine de Dun in fauorem dicti Johannis eius filii . . .

Apud Striueling decimo octauo die mensis Augusti anno Domini millesimo

quingentesimo octuagesimo quinto .

CCCXLV. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per quondam Jo-

hannem . . . Brechinensem episcopum cum consensu . . . capituli eiusdem

Alexandro Irwing filio et apparenti heredi Alexandri Irwing de Drum here-

dibus suis et assignatis de . . . terris de Kirkdawch ecclesie parrochialis de
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Stratbaughyne videlicet terris de Tullylud Ardlawch et de terra ecclesiastica

vulgariter nuncupata the Kirktoun de Strathaughyn cum pertinentiis jacentibus

in baronia de Strathaughyn infra vicecomitatum de Kincardin ; tenendis de

prefato quondam episcopo et suis successoribus in feudifirma et hereditate . . .

imperpetuum etc. . Apud Striuiling decimo octauo die mensis Augusti anno

Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto .

CCCXL VI. Praeceptum cartae confirmationis super carta feudifirmae facta a dicto quondam

Johanne episcopo Brechinensi cum consensu praedicto Carolo Murray filio et

haeredi apparenti Willelmi Murray et sponsae [ejus] Margaretae Gardin do-

minae Kellie ac Mariotae Auchtirlony sponsae dicti Caroli eorumque alteri

diutius viventi in conjuncta infeodatione haeredibusque masculis inter ipso»

legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et propinqui-

oribus haeredibus masculis dicti Caroli quibuscunque terrarum de Smyddiehill

cum pertinentiis quibuscunque jacentium in baronia de Kethik et dominio de

Brechin infra vicecomitatum de Forfare ; tenendarum de dicto quondam epis-

copo et suis successoribus in feudifirma et haereditate imperpetuura etc. .

Datum apud Striuiling 20 Octobris 1585 .

CCCXLVII. Praeceptum cartae confirmationis super duabus cartis feudifirmae subscriptis

videlicet : altera earum facta a quondam Johanne episcopo Brechinensi cum

consensu decani et canonicorum capituli ecclesiae cathedralis Brechinensis

quondam Dauid Lindesay de Shirrefbank haeredibus suis et assignatis uni vel

pluribus solaris dimidietatis terrarum de Kethik cum molendino grauorum et

terris molendinariis ejusdem cum astrictis multuris de terris de Kethik exten-

dentibus ad vicesimum quartum granum cum suis pertinentiis jacentium in

baronia de Kethik dominio de Brechin et infra vicecomitatum de Forfar ; ten-

endae de dicto episcopo et suis successoribus in feudifirma et haereditate etc.

;

altera carta facta a quondam Alexandro episcopo Brechinensi cum consensu

praedicto Margaretae Ogiluy relictae quondam Dauid Lindesay portionarii de

Kethik in vitali redditu et Alexandro Lindesay suo filio haeredibus suis et
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assignatis octavae partis dictarum villae et teiTarum de Kethik cum suis perti-

nentiis a dicta Margareta occupatae ; tenendae ut praemittitur . Datum apud

Striuiling 20 Octobris 1685 .

CCCXLVIII. Presentation of Edward Hepburne lawful son to Adame Hepburne of Smetoun

to the chancellary of Brechin, both parsonage and vicarage thereof, vacant by

the demission of George Hepburne last titular thereof, the said Edward, before

his admission to the said office, being found qualified by the commissioner of

Angus and Mernis. Dated at Striuiling 21st October 1585.

CCCXLIX. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per quondam Jo-

hannera Brechinensem episcopum cum consensu decani et capituli ecclesie

cathedralis eiusdem Carolo Dempstar in Balrony in vitali redditu et Carolo